
 
UCHWAŁA NR 468/LVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  
z dnia 20 października 2009r. 

 
w sprawie przyznania  Nagrody Miasta Jeleniej Góry. 

 
 

Na podstawie § 52 ust.1 pkt 6 Statutu Miasta Jeleniej Góry  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyznaje się Państwu Zofii i Zbigniewowi Popek Nagrodę Miasta Jeleniej Góry, 
w dziedzinie działalności społecznej. 

  
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

 
                                                                                                                                             Hubert  Papaj 

 


